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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813517P

2. Data e Regjistrimit 01/11/1993
3. Emri i Subjektit M.S.P.   TRADE CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 18, Rruga Aleksandër 
Goga, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 1/1645 
7.726.344,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e konfeksioneve ne pergjithesi per 

burra, gra dhe femije, ne stofra ose sintetike, lekure ose te 
ngjashme brenda dhe jashte vendit.Prodhimin dhe tregtimin 
e kepuceve brenda dhe jashte vendit.Import-eksportin e 
tapeteve te ndryshme.Prodhimin e tekstileve per veshje te 
mendafshta ne metrazhe ose te konfeksionuara si dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Kryerjen e 
operacioneve financiare te kembimit.Hapjen e agjensive 
brenda vendit.
Armand Teliti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Saimir Zalla12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2015                Deri: 

13. Ortakët ArmandTeliti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.726.344,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.S.P. TRADE CONCEPT
E-Mail: msptrade@gmail.com  
Telefon:  0682024624 
Fax: 0682024624

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033450-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/10
/1995

Numri i Vendimit:7491, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:21.10.1993 ; Emri i Subjektit: "M.S.P TRADE CONCEPT" ; Forma 
Ligjore: SHPK ; Data e Themelimit:30.07.1996 ; Kohëzgjatja: 20 vjet ; Selia: Blloku "50 
Vjetori", pallati 2, shkalla 4, Apartamenti 26, Tirane ; Kapitali: 600.000 leke ; Objekti: 
Prodhimin dhe tregtimin e konfeksioneve ne pergjithesi per burra, gra dhe femije, ne stofra 
ose sintetike, lekure ose te ngashme brenda dhe jashte vendit.prodhim dhe tregtimin e 
kepuceve brenda dhe jashte vendit.Import-eksportin e tapeteve te ndryshme.Prodhimin e 
tekstileve per veshje te mendafshta ne metrazge ose te konfeksionuara si dhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Kryerjen e operacioneve financiare te kembimit.Hapjen e 
agjensive brenda vendit ; Perfaqësuesi Ligjor: Ardian Dizdari ; Ortakët: Ardian Dizdari ;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (14).pdf

2. 09/09
/1996

Numri i Vendimit:7491/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 03.06.1996, ortaku i vetem ka bere rritje te kapitalit ne 7.726.344 
leke. Depozitimin e ekspertizes te kryer per vleresimin e kapitalit te dates 24 Qershor 1996 
nga eksperti Patrokli Suli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (14).pdf

3. 10/09
/1996

Numri i Vendimit:7491/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise dhe kontrates se shitjese se bere para Noterit 
me date 30.07.1996, Shoqeria "MSP TRADE CONCEPT"shpk, i ka shitur shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA0E32-A661-4ECB-9995-9F9F037B40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA0E32-A661-4ECB-9995-9F9F037B40EC
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"SHERGAR TRADING LIMITED" perfaqesuar nga Beng Ake Jansson, 90 % te kuotave 
ne shumen prej 6953710 leke, duke u bere edhe ndryshimet perkatese ne statutin e 
shoqerise "MSP TRADE CONCEPT"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (14).pdf

4. 29/08
/1997

Numri i Vendimit:7491/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise "M.S.P TRADE 
CONCEPT"sh.p.k, ku eshte vendosur ndryshimi i nenit 5 te statutit, duke patur te drejten e 
zmadhimit te kapitalit ortaku qe zoteron e perfaqeson 3/4 e pjeseve te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (14).pdf

5. 23/05
/2003

Numri i Vendimit:7491/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.4 date 07.05.2003 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Ortakeve te Shoqerise "MSP TRADING LIMITED"shpk. Deklarates se Kujdestarise se 
dates 29.09.1996, kerkesa e Klaus Pape date 28.09.1999, njoftimi i dates 29.09.1999 te 
cilet kane vendosur: Te behet ndryshimi i kuotave qe ortaku  shoqeria "SHERGAR 
TRADING LIMITED"sh.p.k zoteron ne shoqeri, duke ja kaluar ato Klaus Pape. Te behet 
largimi nga shoqeria e ortakut, shoqerise "SHERGAR TRADING LIMITED"sh.p.k dhe 
shoqeria te kete ortak te vetem Klaus Pape me 100% te kuotave te kapitalit themeltar. Me 
keto ndryshime Shoqerise "MSP TRADING LIMITED"shpk do te kete ortak te vetem 
Klaus Pape me 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (14).pdf

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196006-12-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559839-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.05.2011, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA0E32-A661-4ECB-9995-9F9F037B40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA0E32-A661-4ECB-9995-9F9F037B40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA0E32-A661-4ECB-9995-9F9F037B40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBD0BA-DD4C-4DB8-9B50-2FE2B194378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052B00B6-DD57-4736-B7B5-325AB673045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF800D6A-2A6F-48AE-9C73-80E691F1DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DC4A85-8FA9-41F4-9772-8DF692B40BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755E194-567E-4847-AFFF-AB979E330C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755E194-567E-4847-AFFF-AB979E330C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0486A-C076-40CF-8575-BA3CD44D9985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA86A39-810C-4116-BD85-F04056D6A64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1935B-8CCF-44CC-BFA0-FD66D74927E8
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miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682024624")         
DurationEndDate ishte            "30/07/2016"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe tregtimin e konfeksioneve ne pergjithesi per burra, 
gra dhe femije, ne stofra ose sintetike, lekure ose te ngashme brenda dhe jashte 
vendit.prodhim dhe tregtimin e kepuceve brenda dhe jashte vendit.Import-eksportin e 
tapeteve te ndryshme.Prodhimin e tekstileve per veshje te mendafshta ne metrazge ose te 
konfeksionuara si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Kryerjen e operacioneve 
financiare te kembimit.Hapjen e agjensive brenda vendit.")          u be            ("Prodhimin 
dhe tregtimin e konfeksioneve ne pergjithesi per burra, gra dhe femije, ne stofra ose 
sintetike, lekure ose te ngjashme brenda dhe jashte vendit.Prodhimin dhe tregtimin e 
kepuceve brenda dhe jashte vendit.Import-eksportin e tapeteve te 
ndryshme.Prodhimin e tekstileve per veshje te mendafshta ne metrazhe ose te 
konfeksionuara si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Kryerjen e 
operacioneve financiare te kembimit.Hapjen e agjensive brenda vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaus Pape")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/09/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaus Pape")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598097-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.47Akti date 23.05.2011 per ndreqjen 
e gabimit material te bere ne vendimin me nr.7491/1 date 23.05.2003 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane si me poshte:-Ne paragrafin e pare ne vend te " Shoqerise MSP TRADE 
LIMITED" shpk te vendoset "Shoqerise MSP TRADE CONCEPT" shpk.-Ne paragrafin e 
trete ne vend te "Shoqerise MSP TRADE LIMITED" shpk te vendoset " Shoqerise MSP 
TRADE CONCEPT" Shpk. Ky vendim i bashkohet vendimit me nr.7491/4 date 
23.05.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604909-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 07.10.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e shitjes se kuotave te kapitalit ne masen 100 % nga zoti Klaus Pape tek zonja 
Danila Leali, per riemerimin ne detyren e administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjeçar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E25F06D-7E7E-431A-B3FD-4E63A119DDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A580E4-A4E0-4205-8ECE-5577AFD76048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08904EA8-03CD-4DD4-95D9-8260E6E527CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAA978F-47B4-472C-A223-A5C850DD90BF
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te z. Klaus Pape. Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se kuotave nr. 2959 Rep, nr. 901/1 
Kol, dt. 07.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Danila Leali")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.726.344,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaus Pape")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaus Pape")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("07/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaus Pape")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("07/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614728-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.11.2011 per 
largimin e administratorit te shoqerise z. Klaus Pape dhe emerimin e si administratore te re 
te shoqerise z. Danila Leali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danila Leali")                      Nga data "01/11/2011             
Ne daten "01/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Klaus Pape")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858752-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2012, per  per emerimin e Saimir Zallai ne funksionin e ekspertit kontabel per 
auditimin  e oasqyrave financiare te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567708-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CB968B-619F-4D2D-B34F-247402929995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F852D9-2EEF-4FBF-AF5F-42E1E9AEE0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01711981-B1FD-4C1B-82E4-C5BA9BE9CE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1840289-C981-4904-895C-BEA2F9E89F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B996D88-83D0-455D-8A4B-F415712AED58
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791780-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971489-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Fax ishte            ("")          u be            ("0682024624")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175035-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367193-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2015  per emerimin e 
ekspertit kontabel Saimir Zalla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Saimir Zalla")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEED54D-72D9-409C-932B-17ED1C4C0CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A1241C-A240-4D63-8F12-253339DF0A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1BCFE2-3533-4F3F-8045-59E99BB6E3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1BCFE2-3533-4F3F-8045-59E99BB6E3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA4CC9-895B-491E-82F0-7AE88DFB2523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A538E0F-AABE-4790-894C-9CAF94742228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C773D402-425F-47B8-B1BF-15378660AFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F95E60-80DA-4A9A-95FC-566F0D9BB09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F95E60-80DA-4A9A-95FC-566F0D9BB09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F97191F-6212-4647-AF46-989FDB17824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ACB45C-239F-4E1E-A487-A0EC66524FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10676761-309E-46AB-A5E2-4E5ED759C199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC6798D-0721-4E2B-9B6C-15122FA8B092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3231DB5C-E331-4D23-9157-9D7A48D5652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57F0B79-8A7E-4252-9E97-BE046B5DD1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA89B2E-4C53-43EC-935C-F96C029E15FC
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"25/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876082-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010102-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-109756-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit zj.Danila Leali per nje afat pese vjeçar nga data 
01.11.2016 deri 01.11.2021. Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Danila Leali")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E5577F-8A01-457B-BE38-09BAE895936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE4B278-D3CD-4015-BABD-EFF5964CB0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A461F13D-D886-45BE-BC3C-13EB75215F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF3D7DB-8534-4E9B-AF87-8B1B7B6E0481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4210416-5EE7-4F8A-A451-CA04A366E798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088F57B-9620-46A7-8D26-0E170F858567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DFEC95-4AE1-489C-972A-CA35B567FFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C40AB23-7A4F-433A-AECA-FAF44042DAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B0F6E-DC09-49D4-B58D-5BAF7FDDDB7C
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Data ishte                      ("01/11/2011")            u be              ("01/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Danila Leali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("01/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415326-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2017 per emerimin e 
ekspertit Saimir Zalla per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882615-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitrimi i pasqyrave financiare viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281990-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2399A395-7AE4-4D8C-A69D-BC1889CC45E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE69140-ADC1-4129-B381-EED29F9B6990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98C0BB-83F1-4E9E-955B-0E724354AF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCE38D7-C9F4-47BA-949A-27B7B20B18C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B37BFF-3D11-47A1-8271-6BD6914C1754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F926D9-3884-4706-8EB0-B95EEC30785E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EED92B4-7DE0-4001-B1A4-7C466CF3D5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7370A59E-34AA-42DC-9B15-F4AE652BF45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B19E395-A3C0-44C3-B61D-332C2DFB1D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AFAD07-033C-4FFA-BF38-C92A8A8AD155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC904B1-502F-4258-AFE0-E0F400F38B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB22D3-A9FD-4C81-BF7F-6205C5C86C57
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446277-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 01/2020 datë 
06.01.2020 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("msptrade@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/320;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.18   RR. A. GOGA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482707-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494232-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-555841-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35760E73-DCAF-4B4C-A7F4-ABD92D6A4130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A723E-3CCB-4373-A0B2-CDDE14AB9D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A9A057-DBAC-44A8-8BD3-CF22D37BE746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A9A3B8-1EC9-4C10-97CD-10AD31C2AD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A962F65-A1F4-4A80-8854-4FA6FD208ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28753949-1914-4C8D-B8C9-73D5D02AB00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8EA877-4F4A-44BA-8B2F-7D49C6DB7615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F974B2F0-086F-4F63-A952-881F78B4F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92059B8A-2EBE-4FC4-92F1-1DC7A8DAEEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D1303-EA62-44EB-83F6-5B82954C02F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120303C5-3802-4BE9-9EB9-7AE197AB8B73
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
inventari msp trade dt 31.12.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi m.s.p.trade.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561073-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634783-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.12.2020 te ortakut te vetem, per 
miratimin e shitjes se kuotave te kapitalit ne masen 100 % nga zj. Danila Leali tek z. 
Armand Teliti, per ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se 
shitblerjes se kuotave nr. 3424Rep, nr. 1566 Kol, dt. 14.12.2020.  
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Teliti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.726.344,00
eshte larguar ortaku:            ("Danila Leali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Teliti")                      Nga data 
"14/12/2020             Ne daten "14/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Danila Leali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756703-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED78DE8-6F9D-4FFC-9721-17436E3283EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA0E94-A597-45DD-BE50-7517B18C0977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2B5CF6-5B03-43C1-BD76-D0CA88590B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2984F09B-7E8C-453B-A79A-63F2329015C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF4BDD0-6724-49A0-98AB-7E3A84F413C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8207F515-6208-4E60-B738-94A7469809CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA438BDB-7D14-443D-AD27-A0DA80F058CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7E4B72-72CD-4077-A961-CECFC2E8D876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0DCC20-6DEC-49DA-8221-2AA0EBC03AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4855C95E-DD89-4686-AA3B-3C2D83E0849C
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
msp trade vendimi bilanci.pdf
Shenime per Deklarimet  MSP Trade 2020.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762849-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
msp trade vendimi bilanci.pdf
Shenime per Deklarimet  MSP Trade 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831106-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.12.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 1/1645;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/320;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955068-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
MSPTrade Pasqyrat Financiare & Shenimet 2021.pdf
msp trade vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158715-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0C681A-89F5-430C-AF52-A9EDDABAF76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7547AA-641C-456B-BD6B-8F751226C51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423DA03-35B1-41D6-8332-49E2D215B5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7530F6A-63A2-45DF-8436-511626EDF861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D8FAAB-7C4F-4700-88DA-353CF4634A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20330043-DC01-44DE-9513-7423D02F6E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E263E72D-0A36-466E-AD1C-9E9FE8665A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C5940-B7CD-426E-A849-8B8BE1A859EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0867C594-C61C-4359-9041-512D19F87AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9800B8EB-2A94-4E10-96FC-54126D896E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EE36AD-818F-4992-B4D7-EB87A447E9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494E98C2-1EB4-4AE7-9F30-AEF655D5944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD8C4B9-7286-43FE-A735-71E61BA67541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D19103-07CA-402A-8418-F253C2B43D69
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Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM...pdf
MSPTradePasqyratFinanciareShenimet.pdf
VENDIM...pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMSPTrade.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMSPTRADE.xlsx

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D2F19-343B-4567-A5F8-8AC74DE572E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4D2170-DF89-4198-AE61-5D68931A4284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4FFCF1-FDFD-49EB-8860-F8C8673D9CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E981C0-25A9-4FA0-BBEE-014763644C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254A24E7-AE1C-460E-8D62-AC23034514A8

